
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811130

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Žalkovice (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

Ochodek Estates s.r.o.

 

Žalkovice, stavební pozemek 1126 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-02-3

0

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žalkovice (okres Kroměříž)

Žalkovice, stavební pozemek 1126 m2

Hledáte stavební pozemek v rovinatém terénu? S dobrou
dostupností do města i do přírody? Tak už nehledejte. Tady je!!!
Pozemek v obci Žalkovice o rozloze 1126m2 splňuje vše výše
uvedené a k tomu vám nabízí i zděnou garáž (14m2) a dílnu
(10m2), které určitě při stavbě domu využijete jako zázemí a sklad
materiálu či nářadí. Pozemek má na délku 60m, na šířku 19m.
Veškeré IS vedou na hranici pozemku a při stavbě domu Vás
nebude omezovat uliční čára. Přístup na pozemek je po asfaltové
komunikaci. 
Obec Žalkovice má velmi dobrou dopravní dostupnost. Ve
vzdálenosti 5 min. jízdy se nachází nájezd na dálnici směr Zlín či
Brno. Do Přerova nebo Kroměříže se dostanete autem do 15 min.
Dopravní infrastruktura je zajištěna autobusy a vlakovou stanicí v
dostupné vzdálenosti od obce. V Žalkovicích nechybí mateřská ani
základní škola, obchod nebo knihovna. Obec nabízí bohatý kulturní
život a sportovní vyžití pro všechny generace.
Pokud Vás pozemek zaujal, tak mi určitě zavolejte. Rád se s vámi
vydám na prohlídku. 
Cena nezahrnuje zprostředkovatelský poplatek 5% + DPH.

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 1126

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811130

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Žalkovice (okres Kroměříž)

Realitní makléř

Miroslav Němeček
Mobil: +420 732 985 403
miroslav.nemecek@ochodekestates.cz

2 / 2


